
SÅLD

REF. SIT28673

890 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

4
Sovrum  

2
Badrum  

232m²
Planlösning  

874m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa till salu med platt trädgård, pool och
spektakulär utsikt över bergen i det populära
bostadsområdet Mas Mestre, i Olivella, nära Sitges.

Denna villa med 4 sovrum i modern stil, ursprungligen byggd 2008, har nyligen
totalrenoverats och anpassats till en modern standard. Genom att ersätta de
traditionella installationerna med toppmoderna, såsom ett aerotermiskt system,
solpaneler, golvvärme, är huset mycket kostnadseffektivt och lagrar till och med
överskottet av el i batteripaket.

Kommer vi in i fastigheten, med bilen på parkeringsplatsen innanför porten, går vi in i
huset via en hall på övervåningen. Denna våning är värd för det största sovrummet
med en sittgrupp, en klädkammare och ett andra sovrum, som för närvarande
används som kontorsutrymme. På denna våning finns två terrasser med
panoramautsikt över kullarna.

När vi går ner för trappan kommer vi till bottenvåningen. Det finns en stor sittgrupp
med mysig öppen spis, med 7 meters takhöjd ståtar den med mycket ljus. Matsalen
ansluter väl till det fullt utrustade köket och har direkt tillgång till den stora
trädgården med terrass och saltvattenpool. Längre fram finns ytterligare två sovrum
som delar ett familjebadrum. Vidare finns ett förvaringsutrymme som enkelt kan
omvandlas till ytterligare (bo)ytor efter köparens önskemål.

Vid sidan av trädgården finns ett nöjesområde med lounge, plats för grill/utekök och
jacuzzi. På grund av den västliga aspekten kommer du att njuta av spektakulära
solnedgångar.

Den här fastigheten är ett drömhem för en familj att bo året runt eller använda som
semesterbostad eller helghem i ett lugnt område i bergen bakom Sitges, med tillgång
till stranden inom 15 minuters bilresa. Fastigheten kommer att levereras med
turistuthyrningstillståndet.

Fastigheten presenteras på konfidentiell försäljning, endast tillgänglig med Lucas
Fox.

lucasfox.se/go/sit28673

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Turistlicens, Solpaneler, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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